REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSTITUTI I STUDIMEVE TE KRIMEVE DHE PASOJAVE TE KOMUNIZMIT

BORDI DREJTUES

Nr 4 .3/Prot. Tirang, mé 44 .14 2019

Jo

VENDIM
Nr. 6, daté 23.12.2019

MBI ZGJEDHJEN E DREJTORIT EKZEKUTIV TE ISKK

Né mbéshtetje t€ Ligjit nr. 10242, daté 25.02.2010, neni 11 gérma b, dhe neni 13, pika 2, "Pér
Institutin e Studimeve pér Krimet dhe Pasojat e Komunizmit né Shqipéri” né ligjin nr. 44/2015
“Kodi i Procedurave Administrative i Republikés sé& Shqipéris¢” si dhe né mbledhjen e dt.
23.12.2019 t& Bordit Drejtues t&¢ ISKK-s&, Bordi Drejtues i Institutit t& Studimeve pér Krimet
dhe Pasojat e Komunizmit,

VENDOSI:
1. Zgjedhjen e zotit Celo Hoxha né cilésiné e Drejtorit Ekzekutiv t€ Institutit t€ Studimeve pér
Krimet dhe Pasojat e Komunizmit n€ Shqipéri.

2. Marrédheniet financiare do té fillojné né pérputhje me legjislacionin n€ fuqi.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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